
 
КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 23 декабря 2016 года  № 38-р

О внесении дополнений в Положение о порядке оплаты труда лиц, замещающих
муниципальные должности в муниципальном

образовании Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области, утвержденное решением Крутецкого сельского

Совета Сосновского муниципального района Нижегородской области
от 17.09.2015 г. № 10-р

В соответствии со ст.20 Закона Нижегородской области от 03.08.2007 г. № 99-З
«О муниципальной службе в Нижегородской области», ст.12 Закона Нижегородской
области от 03.10.2008 г. №133-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата,
члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица
местного  самоуправления  в  Нижегородской  области,  Крутецкий  сельский  Совет
решил: 

1. Дополнить раздел 3 пункт 3.2.2 «Порядок выплаты денежного содержания
лицам,  замещающим  муниципальные  должности»  Положения  о  порядке
оплаты  труда  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в
муниципальном  образовании  Крутецкий  сельсовет  Сосновского
муниципального района Нижегородской области», утвержденное решением
Крутецкого  сельского  Совета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области от 17.09.2015 г. № 10-р следующего содержания:

«  г)  премии  по  итогам  работы  (месяц,  квартал),  единовременное  денежное
вознаграждение  за  качественное  и  добросовестное  исполнение  должностных
обязанностей по итогам календарного года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления муниципального образования
Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.В. Власов


